
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.62.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Ornecie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 4a, ust. 5 i ust. 5a oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Ornecie, uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów w Ornecie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr BRM.0007.81.2017 

Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 29 listopada 2017 r. w brzmieniu nadanym uchwałą Nr BRM.0007.59.2019 

z dnia 25 września 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Ornecie 

wprowadza się następującą zmianę: 

Dodaje się § 18, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 18. 1. Członkowi Rady biorącemu udział w posiedzeniu Rady lub zorganizowanym wydarzeniu,  

na którym reprezentuje on Radę, będą zwracane, na jego wniosek, poniesione wydatki, o których mowa  

w art. 5c ust. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

2. Zwrot następować będzie, na podstawie przedstawionych dokumentów dowodzących poniesienie 

wydatków, wskazanych w art. 5c ust. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

3. Maksymalna łączna wysokość zwrotu wydatków w roku kalendarzowym wynosi maksymalnie 

500 złotych w odniesieniu do wszystkich Radnych łącznie. 

4. Zwrot poniesionych wydatków będzie następować w terminie do ostatniego dnia miesiąca, następującego 

po miesiącu, w którym wniosek został złożony." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Uzar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 16 listopada 2023 r.

Poz. 5572


		2023-11-16T09:36:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




